Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS EFETIVOS DE
PAPILOSCOPISTA E DE TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL N.º 050/2019/SEGES/SESP/POLITEC, DE 17 DE MAIO DE 2019

EDITAL DE REPUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e considerando os termos
do Edital N.º 001/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 22 de março de 2017, e do Edital N.º
009/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 05 de setembro de 2017, torna público a retificação do Resultado Final do concurso
público para formação de cadastro de reserva para o cargo de Papiloscopista e Técnico em Necropsia, da Perícia Oficial e
Identificação Técnica de Mato Grosso (POLITEC/MT).

1. CONSIDERAÇÕES

1.1 O deferimento da Liminar em nome dos candidatos:

- LA ISLA ALVES DE OLIVEIRA  - Processo nº 1000409-04.2018.8.11.0015.

2. DO RESULTADO FINAL

2.1. A relação dos candidatos não eliminados do concurso, classificados por Polo/Cargo, segundo rigorosa ordem de
classificação, contendo ordem de classificação, número de protocolo, nome, número de documento de identidade, consta
do Anexo I deste Edital.

2.2. A relação referida no subitem 1.1 estará também disponível no endereço eletrônico www.ufmt.br/concursos.

Cuiabá, 17 de maio de 2019.

Original Assinado

Alexandre Bustamante dos Santos

Secretário de Estado de Segurança Pública

Original Assinado

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO CONCURSO

Legenda:               CL: Classificação  LP: Língua Portuguesa         RL: Raciocínio Lógico

HG: Hist. E Geo. De MT e Atualidades              LEF: Legislação, Ética e Filosofia      NI: Noções de Informática

CE: Conhecimentos Específicos       POB: Prova Objetiva            PTI: Avaliação de Títulos

PF: Pontuação Final = POB + PTI       CD: Critério de Desempate

Critério de Desempate:        EI: Estatuto do Idoso           PO: Prova Objetiva               CE: Conhecimentos Específicos

LP: Língua Portuguesa         CG = HG + LEF + NI             DN: Data de Nascimento

CARGO:                PAPILOSCOPISTA

POLO:   SINOP

TIPO DE VAGA:    AMPLA CONCORRÊNCIA

CL PROT. NOME DOC. DE
IDENTIDADE DT.NASC LP RL HG LEF NI CE POB PTI PF CD

50304267-5 -

1 3674 DANIELA BOTON SSP/SP 08/02/1992 8 3 5 5 2 30 53 0 53

2 18105 CLAYTON APARECIDO DA SILVA 90482904 -
SESP/PR 26/08/1984 9 4 5 7 2 24 51 0 51

3 19634 FLÁVIA FRANÇA RODRIGUES  (35) 21355789 - SSP/MT 27/04/1990 9 3 5 5 3 23 48 2 50

4 18258 AQUILES ROCHA LIRA BEZERRA  (5) 564867 - SSP/RO 13/10/1976 6 4 4 3 3 23 43 5 48

5 10731 JESSICA PEREIRA RIBEIRO BRAZ 2471666 - SESP/DF 28/05/1989 2 4 5 4 3 27 45 2 47

6 11970 TATIANNE LEITE NASCIMENTO 17182816 - SSP/MT 30/07/1985 7 2 5 4 2 23 43 3 46

7 20211 ANDRÉ LOPES RUIZ TALHARI 2455773 - SSP/DF 07/05/1988 5 2 3 4 3 26 43 2 45

8 4818 OSMAIR CARLOS ROSSETTO DE
GÓIS

1164491-5 -
SSP/MT 21/06/1988 5 2 4 5 2 25 43 2 45 CE

9 8168 FABRICIA VIERO WISNIEWSKI 16147553 - SSP/MT 21/08/1986 8 3 5 4 2 21 43 2 45 CE

10 9513 TAGLIANE PUHL HEEMANN 1910139-2 -
SSP/MT/MT 19/12/1989 7 3 5 3 2 20 40 5 45 PO

11 2247 MAIARA SANTOS VALENTIN 14546167 - SSP/MT 20/07/1988 6 3 5 6 2 22 44 44

12 1022 CARLOS DIOGO DE MOURA 19857519 - SSP/MT 29/09/1993 9 3 5 5 2 20 44 0 44 CE

13 24383 ELTON CARLOS DARIENSO 14692430 - SSP/MT 16/08/1983 6 3 4 2 2 25 42 2 44 PO

14 14579 ANGELLICA FERNANDES DE
OLIVEIRA

1760378-1 -
SSP/MT 12/09/1989 8 2 4 4 2 22 42 2 44 CE

15 17181 MIRIAM DA GLÓRIA SEOLDO
FERREIRA MONTEIRO

MG-11.678.372 -
SSP/MG 15/08/1976 7 1 5 1 2 23 39 5 44 PO

16 10889 CAROLINE NEVES RODRIGUES 1517110-8 -
SSP/MT 02/10/1985 5 2 3 3 3 25 41 2 43

17 24284 ANNE FRANCIS AGOSTINI SANTOS 1958458-0 -
SSP/MT 13/01/1989 5 1 5 3 3 21 38 5 43 PO

18 21957 MAURI ANTUNES MACEDO JUNIOR 15967158 - SSP/MT 04/07/1992 6 1 5 3 3 24 42 0 42

19 4382 ELTON CARLOS DOS SANTOS 19694741 - SSP/MT 26/09/1989 6 4 5 5 2 20 42 0 42 CE

20 19252 THIAGO VIEIRA DO NASCIMENTO 20566328 - SSP/MT 28/08/1991 4 2 4 6 3 21 40 2 42 PO

21 22816 LAIS ALVES LAGE 19858949 - SSP/MT 12/05/1990 7 2 4 2 2 20 37 5 42 PO

22 5920 JAQUILANE SANTOS PAIM COSTA 1124687 - SSP/TO 28/12/1977 6 3 5 5 2 20 41 41

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0a7aefab

23 20951 LIVIA DEICE RAASCH FERNANDES 741811 - SSP/RO 22/03/1985 3 2 5 2 2 22 36 5 41 PO

24 8020 ROBSON LUAN TELES TEIXEIRA 23565993 - SSP/MT 26/02/1992 5 2 5 6 2 20 40 0 40

25 48 MARCIELI LURDES BEZERRA 1913861-0 -
SSP/MT 15/10/1987 3 4 5 3 2 22 39 0 39

26 4887 ADRIANA APARECIDA BELO
WRZECIONEK 80789084 - SSP/PR 10/10/1983 3 1 5 3 2 23 37 2 39 PO

27 17124 FRANCIELE ROMERO MUNHOZ 1684631-1 -
SSP/MT/MT 28/11/1985 7 2 4 1 2 22 38 38

28 8789 OSMANIO JACKSON ROHLING 22941754 - SSP/MT 20/02/1995 5 2 5 2 3 21 38 0 38 CE

29 14043 ALINE DE SOUZA BENITES 24714054 - SSP/MT 10/02/1994 2 2 4 0 3 26 37 0 37

30 14508 LUCAS VIANA DE ARAUJO MUNHOZ 19744315 - SSP/MT 31/07/1994 7 1 4 1 2 22 37 0 37 CE

31 3561 LA ISLA ALVES DE OLIVEIRA  (39) 21686521 - SSP/MT 07/01/1995 6 2 4 2 3 20 37 37 CE

32 3549 ALINE FERNANDES PEREIRA 97765944 - SSP/PR 21/11/1988 4 2 4 4 3 20 37 0 37 CE

33 6798 JULIANA BATISTA DA SILVA 1.159.764 - SSP/TO 17/01/1995 2 1 4 4 2 23 36 36

34 1517 CAROLINE DINIZ OLIVEIRA MG13654353 -
SSP/MG 09/03/1984 6 3 3 1 3 20 36 0 36 CE

(5) Processo nº  1012501-93.2017.8.11.0000

(35) Processo nº  1003090-05.2017.4.01.3600

(39) Processo nº 1000409-04.2018.8.11.0015

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0a7aefab

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0a7aefab

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:10:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial